
Zarządzenie Nr 12/2026 

z dnia 20.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

w sprawie: zmian organizacyjnych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

Działając na podstawie § 34 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach, w związku z § 65 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała 

nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 01.03.2026 r.  

1) przekształcam Dział Organizacyjno – Prawny w Dział Organizacyjny, 

2) tworzę Dział Obsługi Prawnej podporządkowany Rektorowi, a merytorycznie Kanclerzowi, 

3) likwiduję Dział Obsługi Prawnej Inwestycji, Nieruchomości i Spraw Studenckich 

podporządkowany merytorycznie: 

a) w zakresie inwestycji Z-cy Kanclerza  ds. Inwestycyjnych i Administracyjno-

Technicznych, 

b) w zakresie spraw studenckich Z-cy Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych,  

c) w zakresie nieruchomości Dyrektorowi ds. Administracyjno-Gospodarczych. 

§ 2 

Przeprowadzenie czynności związanych ze zmianami, o których mowa w § 1 powierzam: 

1) w zakresie spraw personalnych – Kierownikowi Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

2) w zakresie spraw majątkowych – Kierownikowi Działu Ewidencji Majątku i Kierownikowi 

Działu Inwentaryzacji. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani,  

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych, 

− Dział Ewidencji Majątku, 

− Dział Inwentaryzacji, 

− Dział ds. Pracowniczy i Socjalnych  

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne  


